Den ureviderte proforma finansielle informasjonen har blitt sammenstilt i samsvar med kravene i Annex

II of Regulation (EC) 809/2004 samt ESMAs anbefalinger for konsistent implementering av den

Europeiske Kommisjonens forordning om prospekter nummer 809/2004.  Den proforma finansielle

informasjonen er ikke utarbeidet i samsvar med SEC Regulation S-X og hadde egenkapitalbevis skulle

registreres i USA under U.S: Securities Act of 1933, ville denne ureviderte proforma finansielle

informasjonen, inkludert uttalelsen fra revisor bli endret/eller fjernet fra dokumentet.

Den proforma finansielle informasjonen er utarbeidet basert på de reviderte konsernregnskapene for

Sparebanken Pluss og Sparebanken Sør for 2012 og de ureviderte kvartalsrapportene for 1. kvartal 2013

for Sparebanken Pluss og Sparebanken Sør. For noter til elimineringer og Purchase Price Allocation, se

avsnitt 5.6.

PROFORMA RESULTATREGNSKAP PER 31.12.2012

PROFORMA RESULTAT 2012

(Mill. kroner)

Sparebanken

Pluss - IFRS

Sparebanken

Sør - IFRS

Reklassifiseringer

oppstillingplan

Proforma-

justeringer

Proforma

resultat Noter

Revidert Revidert Urevidert Urevidert Urevidert Urevidert

Renteinntekter 1 646   1 841   -   15   3 502   3,8

Rentekostnader 1 095   1 136   -   -4   2 227   3,8

Netto Renteinntekter 551   705   -   18   1 274

Utbytte og andre inntekter verdipapirer 10   -   21   -0   31   1f,5

Provis jons inntekter 90   202   -   -   292

Provis jonskostnader 12   27   -   -   39

Inntekt fra  finans iel le instrumenter ti l  vi rkel ig

verdi  med verdiendring over resultat -   -86   86   -   -   1h

Nedskrivning og gevinst/tap på investeringer

vurdert ti l  kostpris  el ler investeringer som er

vurdert ti lgjengel ig for sa lg -   -2   2   -   -   1g

Inntekt fra  andre finans iel le instrumenter -   21   -21   -   -   1f

Netto verdiendringer og gevinst på  va luta  og

verdipapirer 23   -   -91   -2   -70   1g,1h,1k,3

Andre dri fts inntekter 13   12   -   -   25

Sum andre driftsinntekter 124   120   -3   -3   238

Personalkostnader -   286   -286   -   -   1i

Lønn og generel le adminis tras jonskostnader 201   -   373   -2   572   1i

Avskrivninger m.v. av varige dri ftsmidler 14   27   -   3   44   7

Inntekt negativ goodwi l l -   -   -   -226   -226   10

Andre dri ftskostnader 36   200   -77   9   168   1i ,1j,11

Sum driftskostnader 251   513   10   -217   557

Driftsresultat før tap 424   312   -13   233   956

Tap på utlån, garantier mv. 21   61   -   -   82

Resultat før skattekostnad 403   251   -13   233   874

Skatt på  ordinært resultat 113   79   -10   2   184   1j,3,7,8,11

Årsresultat 290   172   -3   230   689

4

PROFORMA RESULTATREGNSKAP PER 31.03.2013

PROFORMA RESULTAT 1. kvartal 2013

(Mill. kroner)

Sparebanken

Pluss - IFRS

Sparebanken

Sør - IFRS

Reklassifiseringer

oppstillingplan

Proforma-

justeringer

Proforma

Resultat Noter

Urevidert Urevidert Urevidert Urevidert Urevidert Urevidert

Renteinntekter 399   449   -   4   852   3,8

Rentekostnader 267   265   -   -1   531   3,8

Netto Renteinntekter 132   184   -   5   321

Utbytte og andre inntekter verdipapirer 0   -   1   -   1   1f,5

Provis jons inntekter 22   41   -   -   63

Provis jonskostnader 3   7   -   -   10

Inntekt fra  finans iel le instrumenter ti l  vi rkel ig

verdi  med verdiendring over resultat -   -36   36   -   -   1h

Nedskrivning og gevinst/tap på investeringer

vurdert ti l  kostpris  el ler investeringer som er

[…]

Inntekt negativ goodwi l l -   -   -   -226   -226   10

Andre dri ftskostnader 11   52   -21   9   51   1i ,1j,11

Sum driftskostnader 68   124   3   -217   -22

Driftsresultat før tap 85   63   1   222   371

Tap på utlån, garantier mv. 9   6   -   -   15

Resultat før skattekostnad 76   57   1   222   356

Skatt på  ordinært resultat 25   17   -3   -1   38   1j,3,7,8,11

Årsresultat 51   40   3   223   318

5

PROFORMA BALANSE PER 31.03.2013
PROFORMA BALANSE 31. mars 2013

(Mill. kroner)

Sparebanken

Pluss - IFRS

Sparebanken

Sør - IFRS

Reklassifiseringer

oppstillingplan

Proforma-

justeringer

Proforma

balanse Noter

Urevidert Urevidert Urevidert Urevidert Urevidert Urevidert

Eiendeler

Kontanter og fordringer på  sentra lbanker 511   307   -   -   818

Utlån og fordringer på  kredittinsti tus joner 27   163   -   -   190

Brutto utlån kunder 36 371   37 717   -   -   74 088

 - nedskrivninger på  individuel le utlån -55   -195   -   -90   -340   2

 - nedskrivninger på  grupper av utlån -92   -128   -   -   -220

Netto utlån og fordringer på kunder 36 224   37 394   -   -90   73 528

Overtatte eiendeler 0   2   -   -   2

Serti fikater, obl igas joner og andre

rentebærende verdipapirer 6 091   5 894   -   -217   11 768   3,4

Aks jer, andeler og egenkapita lbevis 218   369   -   64   651   5,6

Finans iel le derivater -   231   -231   -   -   1a

Eierinteresser i  ti lknyttede selskaper -   1   -   -   1

Immateriel le eiendeler -   12   -   -   12

Negativ goodwi l l -   -   -   -   -   10

Utsatt skattefordel -   27   -8   7   26   1e,2,4,7,8,9,11

Varige dri ftsmidler 269   282   -   143   694   7

Andre eiendeler 200   153   231   -   584   1 a

Forskuddsbeta l te ikke på løpte kostnader og

opptjente ikke motatte inntekter 199   -   -   -   199

Sum eiendeler 43 741   44 835   -8   -93   88 474

Gjeld og egenkapital

Gjeld ti l  kredittinsti tus jon 3 302   2 293   -   -   5 595

Innskudd fra  og gjeld ti l  kunder 20 330   20 165   -   -   40 495

Gjeld s ti ftet ved utstedelse av verdipapirer 15 906   18 540   -   -141   34 305   3,8

Finans iel le derivater -   60   -60   -   -   1b

Annen gjeld 314   -   37   9   360   1b, 1c,11

Beta lbar skatt 99   83   -   -   182

Utsatt skatt 8   -   -8   -   -   1e

Påløpte kostnader og mottatt ikke opptjente

inntekter 334   -   -   -   334

Avsetning for forpl iktelser 62   386   -   -7   441   9

Ansvarl ig lånekapita l 498   -   200   -   698   1d

Fondsobl igas jons lån -   200   -200   -   -   1d

Sum gjeld 40 853   41 727   -31   -140   82 409

Innskutt egenkapita l 159   600   -   -131   628   5,10,

Opptjent Egenkapita l 2 729   2 502   23   178   5 432

1c,2,3,4,

5,6,7,8,9,10,11

Minori tets interesse -   6   -   -   6

Sum egenkapital 2 888   3 108   23   46   6 065

Sum egenkapital og gjeld 43 741   44 835   -8   -93   88 474

6

1.4 Risikofaktorer

En investering i den Sammensluttede Bankens egenkapitalbevis er forbundet med risiko. De

viktigste risikofaktorene kan deles inn i:

(i) generell risiko, som omfatter utviklingen i aksjemarkedet samt rammebetingelser,

(ii) forretningsmessig risiko, som omfatter kredittrisiko, likviditetsrisiko, markedsrisiko og

(iii) operasjonell risiko, som er risiko knyttet til ansatte og systemer, forretningsrisiko og

omdømmerisiko.

Andre risikoforhold som kan ha betydning for en vurdering av investering i den Sammensluttede

Bankens egenkapitalbevis er den Sammensluttede Bankens fremtidige utbyttepolitikk. Det vil også

[…]

registreres i USA under U.S: Securities Act of 1933, ville denne ureviderte proforma finansielle

informasjonen, inkludert uttalelsen fra revisor bli endret/eller fjernet fra dokumentet.

Den proforma finansielle informasjonen er utarbeidet basert på de reviderte konsernregnskapene for

Sparebanken Pluss og Sparebanken Sør for 2012 og de ureviderte kvartalsrapportene for 1. kvartal 2013

for Sparebanken Pluss og Sparebanken Sør.

26

5.6.1 Urevidert proforma resultat for 2012

Tabellene nedenfor viser hvordan proforma resultatregnskap for 2012 og proforma balanseregnskap per

31.03.2013 fremkommer. De to bankenes årsregnskaper er vist til venstre. Justeringen fra opprinnelige

regnskapstall til proformatall er vist i en egen kolonne for hvert selskap. Proformaresultatet fremkommer

til høyre. Lengst til høyre er det henvisning til noter som omtaler omarbeidelsene som er utført.

PROFORMA RESULTATREGNSKAP PER 31.12.2012

PROFORMA RESULTAT 2012

(Mill. kroner)

Sparebanken

Pluss - IFRS

Sparebanken

Sør - IFRS

Reklassifiseringer

oppstillingplan

Proforma-

justeringer

Proforma

resultat Noter

Revidert Revidert Urevidert Urevidert Urevidert Urevidert

Renteinntekter 1 646   1 841   -   15   3 502   3,8

Rentekostnader 1 095   1 136   -   -4   2 227   3,8

Netto Renteinntekter 551   705   -   18   1 274

Utbytte og andre inntekter verdipapirer 10   -   21   -0   31   1f,5

Provis jons inntekter 90   202   -   -   292

Provis jonskostnader 12   27   -   -   39

Inntekt fra  finans iel le instrumenter ti l  vi rkel ig

verdi  med verdiendring over resultat -   -86   86   -   -   1h

Nedskrivning og gevinst/tap på investeringer

vurdert ti l  kostpris  el ler investeringer som er

vurdert ti lgjengel ig for sa lg -   -2   2   -   -   1g

Inntekt fra  andre finans iel le instrumenter -   21   -21   -   -   1f

Netto verdiendringer og gevinst på  va luta  og

verdipapirer 23   -   -91   -2   -70   1g,1h,1k,3

Andre dri fts inntekter 13   12   -   -   25

Sum andre driftsinntekter 124   120   -3   -3   238

Personalkostnader -   286   -286   -   -   1i

Lønn og generel le adminis tras jonskostnader 201   -   373   -2   572   1i

Avskrivninger m.v. av varige dri ftsmidler 14   27   -   3   44   7

Inntekt negativ goodwi l l -   -   -   -226   -226   10

Andre dri ftskostnader 36   200   -77   9   168   1i ,1j,11

Sum driftskostnader 251   513   10   -217   557

Driftsresultat før tap 424   312   -13   233   956

Tap på utlån, garantier mv. 21   61   -   -   82

Resultat før skattekostnad 403   251   -13   233   874

Skatt på  ordinært resultat 113   79   -10   2   184   1j,3,7,8,11

Årsresultat 290   172   -3   230   689

27

5.6.2 Urevidert proforma resultat og balanse per 31.03.2013

PROFORMA RESULTATREGNSKAP PER 31.03.2013

PROFORMA RESULTAT 1. kvartal 2013

(Mill. kroner)

Sparebanken

Pluss - IFRS

Sparebanken

Sør - IFRS

Reklassifiseringer

oppstillingplan

Proforma-

justeringer

Proforma

Resultat Noter

Urevidert Urevidert Urevidert Urevidert Urevidert Urevidert

Renteinntekter 399   449   -   4   852   3,8

Rentekostnader 267   265   -   -1   531   3,8

Netto Renteinntekter 132   184   -   5   321

Utbytte og andre inntekter verdipapirer 0   -   1   -   1   1f,5

Provis jons inntekter 22   41   -   -   63

Provis jonskostnader 3   7   -   -   10

Inntekt fra  finans iel le instrumenter ti l  vi rkel ig

verdi  med verdiendring over resultat -   -36   36   -   -   1h

Nedskrivning og gevinst/tap på investeringer

vurdert ti l  kostpris  el ler investeringer som er

[…]

Inntekt negativ goodwi l l -   -   -   -226   -226   10

Andre dri ftskostnader 11   52   -21   9   51   1i ,1j,11

Sum driftskostnader 68   124   3   -217   -22

Driftsresultat før tap 85   63   1   222   371

Tap på utlån, garantier mv. 9   6   -   -   15

Resultat før skattekostnad 76   57   1   222   356

Skatt på  ordinært resultat 25   17   -3   -1   38   1j,3,7,8,11

Årsresultat 51   40   3   223   318

28

PROFORMA BALANSEREGNSKAP PER 31.03.2013
PROFORMA BALANSE 31. mars 2013

(Mill. kroner)

Sparebanken

Pluss - IFRS

Sparebanken

Sør - IFRS

Reklassifiseringer

oppstillingplan

Proforma-

justeringer

Proforma

balanse Noter

Urevidert Urevidert Urevidert Urevidert Urevidert Urevidert

Eiendeler

Kontanter og fordringer på  sentra lbanker 511   307   -   -   818

Utlån og fordringer på  kredittinsti tus joner 27   163   -   -   190

Brutto utlån kunder 36 371   37 717   -   -   74 088

 - nedskrivninger på  individuel le utlån -55   -195   -   -90   -340   2

 - nedskrivninger på  grupper av utlån -92   -128   -   -   -220

Netto utlån og fordringer på kunder 36 224   37 394   -   -90   73 528

Overtatte eiendeler 0   2   -   -   2

Serti fikater, obl igas joner og andre

rentebærende verdipapirer 6 091   5 894   -   -217   11 768   3,4

Aks jer, andeler og egenkapita lbevis 218   369   -   64   651   5,6

Finans iel le derivater -   231   -231   -   -   1a

Eierinteresser i  ti lknyttede selskaper -   1   -   -   1

Immateriel le eiendeler -   12   -   -   12

Negativ goodwi l l -   -   -   -   -   10

Utsatt skattefordel -   27   -8   7   26   1e,2,4,7,8,9,11

Varige dri ftsmidler 269   282   -   143   694   7

Andre eiendeler 200   153   231   -   584   1 a

Forskuddsbeta l te ikke på løpte kostnader og

opptjente ikke motatte inntekter 199   -   -   -   199

Sum eiendeler 43 741   44 835   -8   -93   88 474

Gjeld og egenkapital

Gjeld ti l  kredittinsti tus jon 3 302   2 293   -   -   5 595

Innskudd fra  og gjeld ti l  kunder 20 330   20 165   -   -   40 495

Gjeld s ti ftet ved utstedelse av verdipapirer 15 906   18 540   -   -141   34 305   3,8

Finans iel le derivater -   60   -60   -   -   1b

Annen gjeld 314   -   37   9   360   1b, 1c,11

Beta lbar skatt 99   83   -   -   182

Utsatt skatt 8   -   -8   -   -   1e

Påløpte kostnader og mottatt ikke opptjente

inntekter 334   -   -   -   334

Avsetning for forpl iktelser 62   386   -   -7   441   9

Ansvarl ig lånekapita l 498   -   200   -   698   1d

Fondsobl igas jons lån -   200   -200   -   -   1d

Sum gjeld 40 853   41 727   -31   -140   82 409

Innskutt egenkapita l 159   600   -   -131   628   5,10,

Opptjent Egenkapita l 2 729   2 502   23   178   5 432

1c,2,3,4,

5,6,7,8,9,10,11

Minori tets interesse -   6   -   -   6

Sum egenkapital 2 888   3 108   23   46   6 065

Sum egenkapital og gjeld 43 741   44 835   -8   -93   88 474

29

Noter til urevidert proforma resultat og balanse

Proforma justeringene som er gjort gjelder reklassifiseringer av Sparebanken Sørs oppstillingsplan for å

tilpasse Sparebanken Pluss’ oppstillingsplan, IFRS justeringer som følge av ulike regnskapsprinsipper,

samt justeringer som følge av foreløpig analyse basert på informasjon fra bytteforholdsvurdering utført av

Fondsfinans.

1. Som følge av at Sparebanken Sør har noe ulik oppstillingsplan i forhold til Sparebanken Pluss, er det

foretatt reklassifiseringer av regnskapsoppstillingsplanen til Sparebanken Sør for å harmonisere med